

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	127	10	7	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	158	18	7	2	0	0
из них женщин	117	117	0	106	9	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

95

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Канцелярия</b>																								
1	Заведующий канцелярией																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Секретарь руководителя																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление учета и отчетности</b>																								
3	Начальник управления - главный бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление учета и отчетности/Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>																								
4	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий бухгалтер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Бухгалтер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Бухгалтер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Бухгалтер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление учета и отчетности\Отдел налогового учета и отчетности</b>																							
18	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление экономики и финансов</b>																							
22	Начальник управления - заместитель генерального директора по экономике и финансам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление экономики и финансов\Планово-экономический отдел</b>																							
23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление экономики и финансов\Финансово-бюджетный отдел</b>																							
30	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по работе с персоналом</b>																							
35	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по работе с персоналом\Отдел учета персонала</b>																							
36	Начальник отдела			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Ведущий специалист по персоналу			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по персоналу 1 категории			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист по персоналу 2 категории			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист по корпоративной социальной политике			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление по работе с персоналом\Группа оплаты и мотивации труда</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Ведущий специалист по организации и оплате труда			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист по нормированию и оплате труда			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист по нормированию и оплате труда			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел корпоративного и правового сопровождения</b>																							
44	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Юристконсульт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел безопасности</b>																							
49	Начальник отдела			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Ведущий специалист			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий специалист			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий специалист			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Специалист гражданской обороны			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной безопасности и охраны труда, группа подготовки персонала</b>																							
54	Ведущий методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Методист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба промышленной безопасности и охраны труда, экологическая группа</b>																							
56	Ведущий специалист			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер по охране окружающей среды 2 категории			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально технического снабжения</b>																							
58	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально технического снабженияГруппа закупок</b>																							
64	Ведущий специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Техническая служба</b>																							
67	Ведущий технолог			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Ведущий технолог			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Горный инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Энергомеханическая служба</b>																							
73	Начальник смены			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел средств диспетчерского технологического управления (ОСДУ)</b>																							
74	Техник			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел средств диспетчерского технологического управления (ОСДУ) Информационно технологическая группа</b>																							
75	Инженер 2 категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер 2 категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер 2 категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-программист 2 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Техник 1 категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Единая диспетчерская служба</b>																							
80	Начальник службы			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Старший диспетчер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Диспетчер автомобильного транспорта 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Диспетчер автомобильного транспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Диспетчер автомобильного транспорта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дренажный участок</b>																							
85	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок ремонтно-строительных работ (РСР)</b>																							
86	Машинист по стирке и ремонту спецодежды 2 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Рабочий производственных бань	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Плотник 5 разряда			2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Плотник 5 разряда			2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Плотник 4 разряда			2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
91	Плотник 4 разряда			2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
92	Плотник 3 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Плотник 2 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь-сантехник	2			2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Маляр 3 разряда	3.3		2	2									3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
96	Маляр 4 разряда	3.3		2	2									3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
97	Рамщик 5 разряда			2	3.2			2	2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Заправочно-складское хозяйство (ЗСХ)</b>																							
98	Начальник хозяйства	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Мастер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Ведущий специалист	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Специалист 1 категории	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Заведующий складом				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Грузчик 1 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Грузчик 1 разряда				2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок горных работ № 3</b>																							
105	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Машинист установки по обработке транспортных средств 2 разряда	3.1			2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
108	Машинист установки по обработке транспортных средств 2 разряда	3.1			2					2				1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
109	Машинист экскаватора ЭР 1250 № 4	3.1		2	3.1	2		3.2	2	2				3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Горный участок № 4</b>																							
110	Электромеханик	2		2	2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Электромеханик	2		2	2	2		2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Мастер			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок горных работ № 5</b>																							
114	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Учетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок горной механизации (УГМ)</b>																							
117	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автотранспортный цех</b>																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
119	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Техник 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Статистик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Участковый механик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомобиля 5 разряда (КамАЗ 55111 г/н О 599 РР (пескоразбрасователь навесной ПРСА -6))	2		2	2	2		3.1	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
129	Машинист крана автомобильного 7 разряда (КС-55735-7 г/н С732 ОВ)	2		2	2	2		3.1	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомобиля 4 разряда (UAZ PICKUP г/н X 882 HE)	2		2	2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЖДЦ\Служба подвижного состава</b>																							
131	Машинист-инструктор локомотивных бригад	2			2	2		2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЖДЦ\Служба эксплуатации</b>																							
132	Начальник станции	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Дежурный по переезду 1 разряда	2		2	2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Сторож													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Железнодорожный цех</b>																							
135	Ревизор по безопасности движения	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ревизор по безопасности движения	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Горно-транспортный участок (ГТУ)</b>																							
137	Начальник восстановительного поезда	2		2	3.1	2		2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтный цех\Ремонтное депо</b>																							
138	Техник				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший мастер				2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтный цех\Участок по ремонту горно транспортно оборудования (УРГТО)</b>																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140	Табельщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Учетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Кузнец на молотах и прессах	2		2	3.2			2	2			3.1		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
<b>Маркшейдерско-геологическая служба</b>																							
143	Главный маркшейдер			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Главный геолог			2	2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок энергоснабжения</b>																							
145	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	2		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
146	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования 4 разряда	2		2	2					2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления:

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

И.В. Калинин  
(ФИО)

06.08.2020  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Д.А. Кондырев  
(ФИО)

08.08.2020  
(дата)

Начальник управления персоналом УП  
УРП  
(должность)

(подпись)

В.Е. Коба  
(ФИО)

12.07.2020  
(дата)

Начальник отдела УП УРП  
(должность)

(подпись)

Е.В. Зеленецкая  
(ФИО)

27.07.2020  
(дата)

Начальник отдела корпоративного и  
правового сопровождения (ОК и ПС)  
(должность)

(подпись)

О.В. Кирсанова  
(ФИО)

03.08.2020  
(дата)

Начальник службы промышленной  
безопасности и охраны труда (СПБ и ОТ)  
(должность)

(подпись)

А.А. Радченко  
(ФИО)

29.07.2020  
(дата)

Главный механик  
(должность)

(подпись)

А.С. Киричук  
(ФИО)

28.07.2020  
(дата)

Главный энергетик АО "ЛУР"  
(должность)

(подпись)

К.Б. Назаренко  
(ФИО)

17.07.2020  
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 7 из 8

64



Начальник автотранспортного цеха (АТЦ)

(должность)

Ведущий инженер по ПБ СПБ и ОТ

(должность)

Ведущий специалист в области ОТ СПБ и ОТ

(должность)

Специалист в области ОТ 2 категории СПБ и ОТ

(должность)

Председатель ППО "ЛУР" Росуглепроф

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3707

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

В.Т. Кузнецов

(ФИО)

П.А. Круглов

(ФИО)

О.В. Дмитриева

(ФИО)

Т.Д. Бабанова

(ФИО)

М.С. Шкулипа

(ФИО)

Дегтярева Екатерина Александровна

(ФИО)

27.07.2020

(дата)

27.07.2020

(дата)

24.07.2020

(дата)

24.07.2020

(дата)

27.07.2020

(дата)

09 ИЮЛ 2020

(дата)